**i** Interlocutoria nota ius nouū appellantez ab interlo  
 cutoria debere i scriptis appellare et equiparatur appel  
 lacō interposita a diffinitua ex iteruallo vñqz ad. x. di/  
 es tñc em̄ est appellādum in scriptis. sed si incontinenti  
 appelletur sufficit viua voce appellari. ff. de apel. l.  
 n. et. n. q. v. ad fi. h̄ ab inter locutoria inotinēti et ex i  
 teruallo appelandū  
 est in scriptis ut hic  
 Et dixit goffredus  
 et hosti. post euz q̄  
 aliud ecia ius nouū  
 hic inducitur q̄ qui  
 appellat causaz cur  
 appellat debet ex /  
 primere in appella  
 tōne. sed per vetera  
 iura sufficiebat  
 dicere. appello a b  
 in qua interlocuto  
 ria sicut in diffinitis  
 uis. et induxerunt  
 ad hoc. s. de elec.  
 cū dilēi. S testi. fig.  
 ficerūt. v. manz  
 bus releuare subiectos.  
**C** Sancimus igitur vt  
 si quis in iudicio vñ extra  
 sup interlocutoria vñ gra  
 uamē aliquo ad nos dux  
 erit appellanduz causam  
 appellacionis i scriptis as  
 signare deproperet petat  
 aplos quos ei p̄cipimus

dāmus. s. e. dilecto. c. dilecti. et. c. ex pte. Sz b. otra di  
 cens b. nouum non eē. dicens q̄ in illis decē. bene expmē  
 batur causa appellandi. et cum b. credo p̄ decē. s. e. vt de  
 bitus. Item dixit goff. q̄ olim extra iudiciū non compel  
 lebañ quis causam exprimere. vnde et quo ad hoc istud  
 nouū dixit. Sed b. contra dicens. q̄ bñ antiqua iura be  
 ne tenebatur qui extra iudicium appellat causam expmē  
 et de hoc no. s. e. cum causam. i glo. xl. et. c. se. m. vñica  
 glo. Istud ergo solum dicit b. h̄ quo ad hoc ius nouū i  
 duci q̄ in scriptis appellatur in iudicio et extra. Causa au  
 tez igitur exprimitur vt videat iudex cui po: rigitur ap  
 pellatio. an iusta fuerit vt sic appellantē admittat vñ re  
 pellat. vnde séper papa in committēdo appellaciones à  
 grauamine interpositas scribit si ē ita.

**k** Ad nos. maxime bñ quos dā. bñ osti. i his que de noz  
 uo inducit hec constitucio locum non habet nisi in appel  
 lacionibus interpositis ad papam. cum hoc hic expmē  
 et cum sit penalis et sic restringenda. et q̄ solum de ap  
 pellacionibus interpositis ad papam intelligatur sans  
 probatur per decre. S fo. cōpe. romana. i. R. n. ubi has  
 bes q̄ archiepiscopus de consensu ptium non potest  
 de cause cognoscere appellacionis articulo pretermisso  
 ergo necesse est dicere q̄ decre. ista loquatur in papa.  
 Sed bñ primam opinionem possit dici idem in quolibz  
 alio iudice ordinario qui per simplicem querelam cog  
 noscere possit. Sed archiepiscopus per querelam cog  
 noscere non potest. et ideo primo est sibi videndum an  
 appellacio deuoluat.

**l** Appelandū. q̄ ob q̄ adhuc hodie s̄m osti. poterit  
 facto appellare vt. s. e. memimus. et. c. suggestuz. et. c.  
 ad hec. sicut de hoc. s. de ap. vt debitus  
 m. In scriptis. istud spēale in appellacione ad papam i  
 terposita. Alij contra. et facit pro eis. s. d. probac. quo  
 niam contra. Ad quod dicit host. q̄licet non fuerit i sc̄p  
 tis redactum poterit fides fieri. Sed numquid quelibet  
 scriptura sufficit. Dicit innoē. quod sic. Satis em̄ ē. q̄  
 forma qua appellatum est in scriptis probari possit. Ex  
 pedicuš tamen est et melius q̄ scriptura sit publica vñ  
 autenticum sigillum. s. de fi. instru. c. n. et facit. s. e. li.  
 de elec. vt circa.

**n** Deproperet. id est festinet vel valde p̄peret. p̄pro  
 p̄ficio de hic auget sic. C. de iud. p̄perandum

**a** Petat aplos. instant' q' infra. xxx. dies. i.e. ab eo. ut in cle. e. ti. quis. et non intelligas de aplis petro et paulo. s. de literis dimissorijs. ff. de li. dimis. l. vna. ff. de xv. fig. l. dimissorie. si non exhibeant. et postea iudic in b. **E**xhiberi. qd. cā pedat nisi appellationem renuncia tum est. in ualidū ē procell. j.e. ut sup. qd. est verz. si dobitus loco mō et tpe req̄sus eos exp̄s se denegat v̄l infra debitu temp⁹ negli genter v̄l maliciose tradere p̄termittit. h.e. ab eo. i.j. R̄n. si nō q̄ iudex tradēto aplos videat appellationi deferre. s.e. ti. dilectis ad fi. quod verz ē q̄n tra dit admissorios vel reuerētiales secus si refutatorios vt seq̄tur sic nec termi datio habet vim delationis vt dicaz. j.e. ti. cum appellationib⁹.

**c** Appellationis. admittende v̄l nō a tunc sequencia veniunt expositie. v̄l cā ob quā appellatum fuit.

**d** Superioris. nō dicit pape. a sic no. p̄ his que. s. dixi.

**e** Delatū. Tolet fieri in dubio cum dubitatur de veritate appellationis alias caueat penam. s.ti.

**f** Indulto. a iudice a q̄ est appellatus; de quo dic vt. s.e. ti. cū sit romana. q̄ hoc gerat in mente nisi. **g** Petierit. qz uon suffic̄t. hoc exprimat ore. ff. de xv. obli. l. qcqd astringende. a nō q̄ s̄m iura vetera aut recipiebae appellatio a iudice vel a parte. aut nō nec statuebae termin⁹. In scđo casu sufficit mittere procuratorem ad impetrandum et tradicendum. m̄ p̄mo d̄z mitte procuratorem ad p̄sequendā causā appellationis. s. de p̄ncipali nil dicebat p̄ antiq̄ iura. hodie autē h̄i h̄i petit appellat⁹ tenet mitte non solū ad p̄sequendā cāz appellatio is. H̄i etiaz p̄ncipalez vt h̄i vides si hui⁹ oſtōnis penas cuius tare voluerit. et hic addit solum ista oſtō et nō derogat. H̄i cōtra. s.e. q̄ fronte. vbi h̄i videt esse in optione appellantis. So. qdaz exponunt ibi si maluerit aduersariis sc̄z appellat⁹. Alij dicunt illud corredu p̄ istud. aliq̄ de c̄ illa dat optionē appellanti ad quem appellare velit nō an velit principalem causam ad iudicēz appellationis deferre. vel dic q̄ ibi daē optio an velit coraz eo ad quez appellavit litigare. vel delegatum impetrare. et hoc cum appellat⁹ non contradixit vt hic.